3

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20 апреля 2017 года №211
Об отмене решения Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 21 февраля 2017 года №207 «Об утверждении тарифов на вывоз ТБО»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Губернатора Курской области от 11.06.2015 № 263-пг «О реализации Федерального закона от 29 декабря 2014 года №458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации» Собрание депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 21 февраля 2017 года №207 «Об утверждении тарифов на вывоз ТБО».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Дружненский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Дружненского сельсовета

Курчатовского района                                                                                       Г.И. Крамарева

Глава Дружненского сельсовета

Курчатовского района                                                                                   Ю.М. Мяснянкин